Señor

Joffre Deonel Lucas González Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la junta General de Accionista de la compañía TVNAUTICA S.A. "celebrara el 18 de agosto del 2011, resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de cinco años, los que se contaran a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Puerto López.

En virtud del cargo conferido, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía con los deberes y atribuciones que le confieren la Ley, y el estatuto social en su artículo vigésimo quinto especialmente.

La compañía se constituyó mediante contrato elevado a escritura pública el 21 de junio del 2011, ante el Notario Público Noveno del cantón Portoviejo; aprobada por la Intendencia de Compañías de Portoviejo en resolución No. 0365 del 13 de julio del 2011, siendo inscrito ambos documentos en el Registro Mercantil del cantón Puerto López con fecha octubre 4 del 2011 partida No 30 del Registro Mercantil

Con esta oportunidad hago votos por el éxito de su gestión y reitero el testimonio de mi consideración más distinguida.

Atentamente.

Karen Jacqueline Lucas Salcedo

Luco Salfedo Karen

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el cargo.- Puerto López, 2011-08-18

Joffre Deonel Lucas González Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Calle 29 de Septiembre y Víctor Parrales

C.C :130498474-1 Teléfono : 093815562 LA SUSCRITA REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTON PUERTO LÓPEZ- CERTIFICA: Que el presente NOMBRAMIENTO A GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA "TVNAUTICA S.A." a favor del señor JOFFRE DEONEL LUCAS GONZALEZ. Queda legalmente inscrito en ésta Oficina a mi cargo bajo partida número 30 del Registro Mercantil y Anotado al folio número 216 con el número 508 del Repertorio General tomo número 5.

Puerto López, Octubre 24 del 2011

